Le Coq**
sprowadzany w butelkach i
PORTER Angielski Barclay
butelkowany w Warszawie, jak również
P I W O Angielskie, Drozdowskie,
Rygskie, Warszawskie i miejscowe Szwedego.

Specjalność firmy

IMPORT

WIN

**Węgierskich
i Mszalnych.**

Specjalność firmy

Rozkład jazdy pociągów osobowych na kolei Herbskiej od dnia 15/28 Października 1907 r.

Nr 1 Nr 3 Nr 5 Nr 7 Nr 9 Nr 2 Nr 4 Nr 6 Nr 8 Nr 8 b Nr 10
7 ¹⁸ 9 ⁰² 12 ¹⁹ 3 ³³ 6 ²² Częstochowa I. 8 ³³ 11 ⁰¹ 1 ⁴⁶ 5 ³¹ 7 ²¹ 9 ⁰¹
8 ⁰⁰ 9 ⁴³ 1 ³⁰ 4 ¹⁴ 7 ⁰³ Herby Rus. 7 ⁰⁴ 10 ³⁰ 1 ⁰⁷ 4 ⁵⁰ 6 ³⁵ 8 ²⁰
Nr 20 Nr 22 Nr 24 Nr 26 Nr 28 Nr 21 Nr 23 Nr 25 Nr 27 Nr 29 Nr 31
5 ²¹ 7 ³¹ 11 ²⁰ 1 ⁵⁵ 5 ⁴⁰ Częstochowa I.